ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Tp. Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

V/v cung cấp số liệu tình hình

đội ngũ trí thức

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam và các

đoàn thể chính trị - xã hội thành phố;

- Các cơ quan Tham mưu giúp việc Thành ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại

Công văn số 481/LHH-KH ngày 20/12/2023 về việc cung cấp số liệu tình hình đội

ngũ trí thức; UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương cung cấp

một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Cung cấp số lượng trí thức được công nhận tiến sĩ, thạc sĩ, giáo sư, phó

giáo sư tại các cơ quan, đơn vị, địa phương; riêng phòng Y tế, Trung tâm Y tế

thành phố cung cấp thêm số lượng bác sĩ chuyên khoa I, chuyên khoa II trên địa

bàn thành phố. Số liệu tiến sĩ, thạc sĩ, giáo sư, phó giáo sư, bác sĩ chuyên khoa I,

chuyên khoa II tính đến tháng 12/2023 (Chi tiết theo Biểu Mẫu 01 kèm theo).

2. Cung cấp danh sách trí thức đạt mức xếp loại cuối năm 2023 hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ hoặc trí thức có công trình nghiên cứu khoa học cấp cơ sở trở

lên được công nhận năm 2023 để đề nghị đưa vào danh sách trí thức, nhà khoa học

tiêu biểu dự buổi gặp mặt vào dịp đón xuân Giáp Thìn 2024 do Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tổ chức (Chi tiết theo biểu mẫu 02 kèm theo).

Văn bản gửi về UBND thành phố (qua phòng Kinh tế thành phố chậm nhất

đến ngày 05/01/2024) để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VPUB: CVP, PCVP, CV (KT);

- Lưu: VT, (KT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-01-02T21:15:14+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-01-03T10:50:43+0700

		2024-01-03T10:50:43+0700

		2024-01-03T10:50:43+0700

		2024-01-03T10:50:43+0700